Békéscsaba, 2018. február 23. (péntek)
	Hely
	Idő
	Színház

	I. Próbaterem
Kiss K.

I. Próbaterem
Kiss K.

Vigadó

Dudás F., Csipke S.

Vigadó

Dudás F., Csipke S.

    Színpad

    Szepsi Sz.
	10.00
18.00
10.00-14.00
        10.00
        10.30
        11.00
        11.30
        12.15
        12.45
19.00-22.00
         19.00
         19.30
         20.10
         20.40
 16.00
	Emlékpróba 

Hajnalban, délben, este
Földesi Á., Czitor A.

Emlékpróba 

Hajnalban, délben, este
Földesi Á., Czitor A.

Rendelkező próba 

Születésnap
II/12. jel. – Nádra K., Sallai Zs.
II/14. jel. – Nádra K., Sallai Zs.

II/7. jel. -  Nádra K., Csurulya Cs.
II/24. jel. – Csurulya Cs., Boldog Á.
II/23 jel. -  Dina N., Nádra K.       
I/5. jel. – Fehér T., Tarsoly K.

I/21. jel. – Nádra K., László B., Fejes K., Dorogi P., 

                 Tarsoly K.       
II/6. jel. – Szojka C., Tarsoly K., Boldog Á.                                                                  
                                                                         d.b.k.j.              

Rendelkező próba 

Születésnap
I/22. jel. – Dina N., Hodu J.
I/18. jel. – Hodu J., Dina N., Veselényi O.
I/15. jel. (3. némajáték) – Kurucz B., Szemenyei Z.,
                  Sánta Dzs., 

I/23. jel. – Csurulya Cs., Németh G., 
II/10. jel. -  Németh G                                                                         
                                                                         d.b.k.j.

Lejáró próba                  Cigánybáró

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	
 10.00    Micimackó (11)      

ügy.rend.: Kiss K.

Róbert Gida: Nyul Z. B. 

           ügy.titk.: Szabó Kné.
            19.00 A cigánybáró                  

            A Magyar Zenés Színház előadása               ügyelő: Szepsi Sz.

   

	Sík Ferenc
     Kamaraszínház
	

	 Művész Kávéház

	            17.00 Terefere a 90 éves Dariday Róbert színművésszel
              utána: születésnapi köszönése az étteremben

                      szeretettel várjuk a színház dolgozóit

	FIUME SZÁLLODA ELŐTT
	      13.30        Ingyenes egészségügyi vizsgálati lehetőség
                                  a színház dolgozóinak

                        MOZGÓ EGÉSZSÉGÜGYI BUSZBAN
        

	Vendégjáték
	


